
 Statutární město Ostrava
 Městský obvod Ostrava-Jih
 starosta

Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451   
1/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100

 posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz

Písemná zpráva
Číslo jednací: JIH/078321/24/OVZ/Rár

Písemná zpráva zadavatele
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“)

Evidenční číslo VZ VZ 25.24, P24V00000207, Z2024-013571

1. Identifikační údaje o zadavateli
Název zadavatele Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih
Sídlo zadavatele Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
Zastoupen Bc. Martinem Bednářem, MBA, starostou obvodu
IČO 00845451
DIČ CZ00845451

2. Předmět VZ VZ 25.24 Zpracování projektové dokumentace „Oprava 
MK III. a IV. tř. na ul. Jaromíra Matuška a Jana Maluchy, 
Ostrava-Dubina“

3. Cena sjednaná ve smlouvě 1 200 000 Kč bez DPH, tj. 1 452 000 Kč vč. DPH, 
hodinová sazba za výkon autorského dozoru 500 Kč bez 
DPH/hod.

4. Použitý druh zadávacího řízení
Nadlimitní veřejná zakázka na služby zadaná 
v otevřeném řízení dle § 25 v návaznosti na ust. § 56 
zákona

5. Identifikační údaje vybraného dodavatele, popř. dodavatelů, je-li smlouva uzavírána s více 
osobami na straně vybraného dodavatele, odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky a 
uvedení jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím poddodavatele

Číslo 
nabídky

Obchodní firma / název / jméno, příjmení účastníka / 
dodavatele

IČO / RČ / datum 
narození účastníka 

/ dodavatele

2
VS projekt, s.r.o., Na Obvodu 1100/45, 703 00 Ostrava - 
Vítkovice

25385054

Účastník předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – nejnižší nabídkovou cenu viz 
výše, nejkratší lhůtu realizace 90 kalendářních dnů od následujícího dne po dni nabytí 
účinnosti smlouvy a nejnižší hodinovou sazbu za výkon autorského dozoru viz výše 
vzhledem k ostatním hodnoceným nabídkám účastníků zadávacího řízení.

Jiné osoby – poddodavatelé (zadavatel přidá tolik řádků, kolik je třeba)

Obchodní firma / název / jméno, 
příjmení poddodavatele

IČO / RČ / 
datum 

narození
Osoby, jimž zamýšlí zadat část VZ

--- ---
Část VZ, jíž zamýšlí zadat jiným 
osobám ---



Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451   
2/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100

 posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz

6. Identifikační údaje všech účastníků zadávacího řízení a jejich nabídková cena, lhůta 
realizace a hod. sazba za výkon autorského dozoru

Č
ís

lo
 n

a
b

íd
k
y

Obchodní firma / název / jméno, příjmení 
účastníka zadávacího řízení

IČO / RČ / 
datum 

narození 
účastníka 

ZŘ

Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH

L
h

ů
ta

 r
e

a
li
za

c
e

 
v

 k
a

le
n

d
á

řn
íc
h

 
d

n
e

c
h

H
o

d
. 
s
a
zb

a
 z

a
 

v
ý
k
o

n
 a

u
to

rs
k
é
h

o
 

d
o

zo
ru

 v
 K
č
 b

e
z 

D
P

H
/h

o
d

. 

1
Sweco a.s., Táborská 940/31, 140 16 
Praha 4 - Nusle

26475081 3 150 000 220 900

2
VS projekt, s.r.o., Na Obvodu 1100/45, 
703 00 Ostrava - Vítkovice

25385054 1 200 000 90 500

3
NELL PROJEKT s.r.o., Kvítková 3687, 
760 01 Zlín

29209081 593 000 75 500

4
Projekt 2010, s.r.o., Ruská 398/43,      
703 00 Ostrava - Vítkovice

48391531 1 430 000 150 700

7. Identifikační údaje všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu 
jejich vyloučení:

Číslo 
nabídky

Obchodní firma / název / jméno, příjmení 
účastníka / dodavatele

IČ / RČ / 
datum 

narození 
účastníka / 
dodavatele

Datum 
podání 
nabídky

3
NELL PROJEKT s.r.o., Kvítková 3687, 760 
01 Zlín

29209081 8. 5. 2024

Důvod vyloučení

Dle § 48 odst. 2 písm. c) zákona z důvodu, že jste dne 16. 5. 2024 
prostřednictvím E-ZAK doručil písemné objasnění nízké nabídkové ceny. 
Neodstranil jste nejasnosti své nabídky. Součástí písemného zdůvodnění 
je cenová kalkulace, která však neodpovídá výši nabídkové ceny uvedené 
v nabídce.  V objasnění jste mimo jiné uvedl: „Tím byla stanovena 
konečná cena 530 000,- Kč bez DPH.“. Vaše původní nabídková cena 
však činí 593 000 Kč bez DPH. Jako účastník zadávacího řízení jste v 
rozporu s ust. § 46 odst. 2 a 3 zákona změnil svou původní nabídkovou 
cenu (1. hodnotící kritérium).

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
jednacího řízení bez uveřejnění, soutěžního dialogu, zjednodušeného režimu, byla-li taková 
možnost využita:

---

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, 
pokud k tomuto došlo: 

---

10. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

---



Horní 791/3, 700 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451   
3/3  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100

 posta@ovajih.cz ID DS 2s3brdz

11. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn:

---

12. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

S ohledem k předpokládané hodnotě této veřejné zakázky.

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 
3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

---

Vyhotovil(-a):
(jméno, příjmení, podpis)

Bc. Renáta Rárová, oddělení 
veřejných zakázek

Datum: 18. 7. 2024

Bc. Martin Bednář, MBA
starosta Městského obvodu Ostrava-Jih


		2024-07-18T13:05:08+0200




